
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/2011 o nadaniu nazw ulicom w mieście Żarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w mieście Żarów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. Nr 89, poz. 1403) wprowadza się następującą 
zmianę:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "ulicy położonej w granicach działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 
961/30 i 961/32 nadaje się nazwę ulica Jesionowa".

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust.2  określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 2D5EA592-737B-441F-B4E0-4C603E38DC85. Podpisany Strona 1



Id: 2D5EA592-737B-441F-B4E0-4C603E38DC85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 5 grudnia 2018 r.

W związku z wyznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Żarów nowych
terenów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz nowego układu komunikacyjnego związanego z obsługą
wspomnianej zabudowy mieszkaniowej w tym skomunikowania ulicy Modrzewiowej z ulicą Jesionową zachodzi
potrzeba przyłączenia działki nr ewid. 961/32 do ulicy Jesionowej.

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym nadawania nazw ulic należy do wyłącznej
kompetencji rad gmin.

Sporządziła:

Sylwia Niedźwiecka

Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska

Id: 2D5EA592-737B-441F-B4E0-4C603E38DC85. Podpisany Strona 1




